FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 004/2020 – GP

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA CONTROLADORA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA – RN.

O Presidente da Câmara Municipal de Marcelino Vieira-RN, no uso
de suas atribuições contidas no art. 30 do Regimento Interno da
Câmara faz saber que a Mesa Diretora da Câmara Municipal de
Marcelino Vieira-RN, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
Art.  1º  -  Nomear  a  Sra.  AGUIDA  JOICE  FERREIRA  FARIAS,
brasileira,  solteiro,  CPF:  0XX.920.484-XX,  para  o  cargo  de
Controladora da Câmara Municipal de Marcelino Vieira – RN.
Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos a parti de 02 de março de 2020.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Marcelino Vieira/RN, 02 de março de 2020.

CAIO CESAR PEREIRA PAIVA
PRESIDENTE DA CMMV

Publicado por: MAXMILANO DE SOUZA LIMA
Código Identificador: 22202373

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/03/2020.
EDIÇÃO 0838. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br